LMIV Datenblatt zum Artikel

Eierschoberl

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen:

Kontakt:

Allergene:

Attributte:

Vor Sonnenlicht schiitzen, trocken lagern

Zutaten: EIER (30%), WEIZENmehl, Sonnenblumendl 20%, Maisstérke, Salz, Aroma.

Einfach einstreuen und sofort servieren.

Nettogehalt 50.00 Gramm,Bruttogewicht 53.00 Gramm

Name: LAND-LEBEN Nahrungsmittel GmbH; Adresse: 5102 Anthering - Austria; Webseite: www.land-leben.com; Soziale Netzwerke:
facebook.com/landleben; Email: office@land-leben.com

Enthélt - Ist im Produkt enthalten Eier und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung RO5

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 543 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 2266 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 32 Gramm
davon gesattigte Fettséauren Ungefahrer Wert (~) 4.9 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 44 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 0.9 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 19 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 2 Gramm
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